Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejska Górka do Spółki Wodociągi Gminne  Spółka z o.o. 
w Pakosławiu wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowych 
stanowiących własność Gminy Miejska Górka o łącznej wartości netto 12 303 911,94 (słownie: dwanaście 
milionów trzysta trzy tysiące dziewięćset jedenaście zł. 94/100) wskazanych w załączniku nr 1 uchwały na 
pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym ww. spółki oraz na objęcie przez Gminę Miejska Górka 
w zamian za ten aport nowo utworzonych udziałów w kapitale zakładowym spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.